



Rybnik, dnia 28.07.2014 r.

L.Dz. Dzp/380/456/...../2014

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dot.: Przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów budowlanych, malarskich, elektrycznych i instalacyjnych - sygnatura przetargu: DZp/DGt/12/2014.

Niniejszym informujemy, iż w dniach 23.02 – 25.07.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 poz. 15-16

„Prosi się o zmodyfikowanie odpowiedzi z dn. 24.07.2014r., gdyż nie istnieją świetlówki 3P. Na rynku polskim występują świetlówki 2P i 4P. W związku z tym czy Zamawiający wymaga świetlówek 2P czy 4P?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 2 poz. 15-16 wyraża zgodę na świetlówki 4P.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3 poz. 3

„Czy bateria umywalkowa dwuuchwytowa stojąca czy ścienna?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga się baterii umywalkowe dwuuchwytowej ściennej.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3 poz.21

„Co należy wycenić pod pojęciem przyłącze kanalizacyjne? Jaka średnica?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest zainteresowany rurą rozciągliwą o średnicy fi 110.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 3, poz. 52,53

„Czy wylewka ma być 1/2 czy 3/4 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, iż

- górna 1/2” – 10 sztuk

- dolna 1/2” – 10 sztuk

- górna 3/4” – 10 sztuk

- dolna 3/4” – 10 sztuk

Pytanie nr 5

Pakiet nr 3, poz. 54

„Czy kompakt ma być w komplecie z deską czy bez deski?”

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że kompakt ma być z w komplecie z deską.



Pytanie nr 6

Pakiet nr 3, poz. 55

„Czy bateria umywalkowa stojąca ma być dwuuchwytowa czy z mieszaczem?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bateria umywalkowa stojąca ma być dwuuchwytowa

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA


Andrzej Krawczyk